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Spada femminile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 32 atleti / 36  iscr.
Decalage per : societa

N. 6 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 32 atleti
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Spada femminile
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5('8; \ % Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 1 MARZANI
2 8l 2 TAURO
381 3 FOIETTA
48l 4 OCCHIALINI
58I 5 CLERICI
6 SI 6 SIGNANI
7 81 7 POMETTI
8 s8I 8 CAPRARI
9 sl 9 LUONI
10 SI 11 BOVOLENTA
118l 12 SOLDATI
12 SI 13 SPAMPINATO
13 81 14 ABATE
14 SI 15 COSTANTINO
15 Sl 16 CERESA GASTALDO
16 SI 17 CARLETTI
17 81 18 LANDI
18 SI 19 LUCIFORA
19 St 20 DANESI
20 SI 22 COMITINI
21 I 24 ARNAO
22 81 25 PASTORE
23 81 26 BIAGIONI
24 SI 27 COLOMBO
25 SI 28 POZZI
26 SI 29 GALLI
27 Sl 31 PANATTONI
28 SI 33 ASCANI
29 SI 35 BERTAZZI
30 St 36 GRILLONE
3181 37 BURCHI
32 81 38 SPAZZOLI
33 8l 39 BERNAVA
34 SI 40 CASSANO
3581 41 VIALE
36 SI 42  ZAPPARATO

Nome Societa
ROBERTA BGCRE
FRANCESCA UDASU
NICOL SICUS
GIULIA UDASU
ALICE TOMAR
ISABELLA RACS
ARIANNA CTCUS
RACHELE RMFEN
MARGHERITA VCPRO
ELEONORA PNSCP
VALENTINA SICUS
IRENE CTACI
NICOLE ALCAS
MARIA ELISA CTMET
FRANCESCA GERAP
ELEONORA MOPEN
MARIA LAURA PICIO
AGNESE RMDIA
ILARIA GEPOM
COSTANZA SRCS
LORENA MARIA ARCS
ANNA MIMAN
IRENE PTCHI
GLORIA NOPRO
FRANCESCA ALCAS
ILARIA NOPRO
CATERINA VRSCH
MARTINA RACS
VITTORIA BIMIC
ELISABETTA PGCIS
GINEVRA LIACC
VALERIA FCCS
CAMILLA RMCS
ALICE GECHI
CARLA NACHA
MARTA FRCUS
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Nasc. Inizio:

08/07/96
16/11/95
10/06/95
26/09/96
15/06/96
18/05/95
02/02/96
28/11/96
11/06/95
11/04/95
29/07/95
18/03/96
17/05/96
18/05/95
28/04/95
09/09/96
12/11/95
15/08/95
20/10/97
22/05/97
31/10/96
04/01/96
27/06/97
25/11/96
01/07/95
05/01/96
14/04/96
13/03/95
23/04/96
08/05/95
18/02/97
02/07/95
26/09/95
09/07/97
20/12/97
24/05/96
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24/02/2012 08:31 N.Fis
611904
615127
627840
620751
610992
606990
616810
624100
619464
625162
619903
619520
615072
615814
639256
625513
623403
610412
623802
628745
617035
619655
629714
621252
613972
630045
636826
612001
615541
610654
621548
613452
620808
627644
630263
630161
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Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 621252 COLOMBO GLORIA NOPRO 0,200 -10 13
2 615072 ABATE NICOLE ALCAS 0,800 5 22
3 611904 MARZANI ROBERTA BGCRE 1,000 13 25
4 630161 ZAPPARATO MARTA FRCUS 0,000 -14 11
5 619520 SPAMPINATO IRENE CTACI 0,400 1 18
6 636826 PANATTONI CATERINA VRSCH 0,600 5 22
Girone N. 2
1 629714 BIAGIONI IRENE PTCHI 0,400 -6 15
2 615814 COSTANTINO MARIA ELISA CTMET 0,600 2 19
3 615127 TAURO FRANCESCA UDASU 0,800 14 22
4 613972 POZZI1 FRANCESCA ALCAS 0,600 6 21
5 619903 SOLDATI VALENTINA SICUS 0,600 3 18
6 630263 VIALE CARLA NACHA 0,000 -19 6
Girone N. 3
1 619655 PASTORE ANNA MIMAN 0,400 -4 16
2 627840 FOIETTA NICOL SICUS 0,800 7 21
3 627644 CASSANO ALICE GECHI 0,600 4 21
4 639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA GERAP 0,600 3 19
5 630045 GALLI ILARIA NOPRO 0,400 -5 16
6 625162 BOVOLENTA ELEONORA PNSCP 0,200 -5 16
Girone N. 4
1 620751 OCCHIALINI GIULIA UDASU 0,400 0 18
2 620808 BERNAVA CAMILLA RMCS 0,400 -1 18
3 612001 ASCANI MARTINA RACS 0,600 3 19
4 617035 ARNAO LORENA MARIA ARCS 0,600 0 18
5 625513 CARLETTI ELEONORA MOPEN 0,200 -8 16
6 619464 LUONI MARGHERITA VCPRO 0,800 6 22
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Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfe6 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 5
1 615541 BERTAZZI VITTORIA BIMIC 0,800 7 23
2 628745 COMITINI COSTANZA SRCS 0,600 7 22
3 624100 CAPRARI RACHELE RMFEN 0,200 -8 15
4 623403 LANDI MARIA LAURA  PICIO 0,400 -2 20
5 610992 CLERICI ALICE TOMAR 0,800 1 21
6 613452 SPAZZOLI VALERIA FCCS 0,200 -5 18

Girone N. 6
1 606990 SIGNANI ISABELLA RACS 0,600 5 22
2 610654 GRILLONE ELISABETTA PGCIS 0,400 -2 18
3 623802 DANESI ILARIA GEPOM 0,400 -2 20
4 621548 BURCHI GINEVRA LIACC 0,200 -3 21
5 610412 LUCIFORA AGNESE RMDIA 0,600 2 18
6 616810 POMETTI ARIANNA CTCUS 0,800 0 21
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N.Fis Cognome
611904 MARZANI
615127 TAURO
615541 BERTAZZI
627840 FOIETTA
619464 LUONI
615072 ABATE
610992 CLERICI
616810 POMETTI
628745 COMITINI
613972 POZZI
606990 SIGNANI
636826 PANATTONI
627644 CASSANO
612001 ASCANI
639256 CERESA GASTALDO
619903 SOLDATI
615814 COSTANTINO
610412 LUCIFORA
617035 ARNAO
619520 SPAMPINATO
620751 OCCHIALINI
620808 BERNAVA
623403 LANDI
623802 DANESI
610654 GRILLONE
619655 PASTORE
630045 GALLI
629714 BIAGIONI
621548 BURCHI
613452 SPAZZOLI
625162 BOVOLENTA
625513 CARLETTI
624100 CAPRARI
621252 COLOMBO
630161 ZAPPARATO
630263 VIALE

3,00

Nome
ROBERTA
FRANCESCA
VITTORIA
NICOL
MARGHERITA
NICOLE
ALICE
ARIANNA
COSTANZA
FRANCESCA
ISABELLA
CATERINA
ALICE
MARTINA
FRANCESCA
VALENTINA
MARIA ELISA
AGNESE

LORENA MARIA

IRENE
GIULIA
CAMILLA

MARIA LAURA

ILARIA
ELISABETTA
ANNA
ILARIA
IRENE
GINEVRA
VALERIA
ELEONORA
ELEONORA
RACHELE
GLORIA
MARTA
CARLA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

BGCRE
UDASU
BIMIC
SICUS
VCPRO
ALCAS
TOMAR
CTCUS
SRCS
ALCAS
RACS
VRSCH
GECHI
RACS
GERAP
SICUS
CTMET
RMDIA
ARCS
CTACI
UDASU
RMCS
PICIO
GEPOM
PGCIS
MIMAN
NOPRO
PTCHI
LIACC
FCCS
PNSCP
MOPEN
RMFEN
NOPRO
FRCUS
NACHA
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V/A
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00

Stampa:
Diff. Stoce.
13 25 12
14 22 8
7 23 16
7 21 14
6 22 16
5 22 17
1 21 20
0 21 21
7 22 15
6 21 15
5 22 17
5 22 17
4 21 17
3 19 16
3 19 16
3 18 15
2 19 17
2 18 16
0 18 18
1 18 17
0 18 18
-1 18 19
2 20 22
2 20 22
2 18 20
-4 16 20
-5 16 21
6 15 21
-3 21 24
-5 18 23
-5 16 21
-8 16 24
-8 15 23
-10 13 23
-14 11 25
-19 6 25

24/02/2012

Ricev.. Passano:

Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Eliminata

Eliminata

Eliminata

Eliminata

14:26
32

Mod.C.07
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1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

MARZANI ROBER - BGCRE (BER

15

CARLETTI ELEO - MOPEN (MOD

e ] MARZANI ROBER - BGCRE (BER

COSTANTINO MA - CTMET (S.A(

|
PISTACCHI M.

SOLDATI VALEN - SICUS (SIENA

MARZANI ROBER - BGCRE (BER

15

7
s ] SOLDATI VALEN - SICUS (SIENA
|

COMITINI COST - SRCS (SIRACU

PISTACCHI M.

LANDI MARIA L - PICIO (PISA)

15
" 1 COMITINI COST - SRCS (SIRACU
|

GRILLONE ELIS - PGCIS (PERUG

PROCOPIO G.

POMETTI ARIAN - CTCUS (CATA

15|

7
] POMETTI ARIAN - CTCUS (CATA

PISTACCHI M.

POMETTI ARIAN - CTCUS (CATA

JESOLO - Campionati Italiani Cadetti - 23/02/12 - 26/02/12 Stampa:
Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

MARZANI ROBER - BGCRE (BER

LUONI MARGHER - VCPRO (VER
BIAGIONI IREN - PTCHI (PISTOI/

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE
PANATTONI CAT - VRSCH (VER!(

CASSANO ALICE - GECHI (CHIA’
SPAMPINATO IR - CTACI (ACIRE

BURCHI GINEVR - LIACC (LIVO!
FOIETTA NICOL - SICUS (SIENA)

BERTAZZI VIT - BIMIC (BIELLA

PROCOPIO G.

LUONI MARGHER - VCPRO (VER

CECI C.

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE

CECI C.

CASSANO ALICE - GECHI (CHIA’

DE SANTIS M.

FOIETTA NICOL - SICUS (SIENA)

DE SANTIS M.

SPAZZOLI VALE - FCCS (FORLI'")

15
5 ] BERTAZZI VIT - BIMIC (BIELLA

ARNAO LORENA - ARCS (AREZ:

|
PIERUCCI S.

ASCANI MARTIN - RACS (RAVE!

15
5 ] ARNAO LORENA - ARCS (AREZ:

PIERUCCI S.

LUONI MARGHER - VCPRO (VER

SURANO G.

FOIETTA NICOL - SICUS (SIENA)

DE SANTIS M.

ARNAO LORENA - ARCS (AREZ:

10

15

10

CECI C.

FOIETTA NICOL - SICUS (SIENA)

FOIETTA NICOL - SICUS (SIENA)

SIGNANI ISABE - RACS (RAVENI

PIERUCCI S.

BERNAVA CAMIL - RMCS (ROM.

15
N 1 SIGNANI ISABE - RACS (RAVEN!

GALLIILARIA - NOPRO (NOVAR

|
SURANO G.

ABATE NICOLE - ALCAS (CASAI

CECI C.

ABATE NICOLE - ALCAS (CASAI

15

TOGNOLLI A.

ABATE NICOLE - ALCAS (CASAI

5
51 ABATE NICOLE - ALCAS (CASAI

CLERICI ALICE - TOMAR (TORIN

11

SURANO G.

PASTORE ANNA - MIMAN (MILA

7 1 CLERICI ALICE - TOMAR (TORIN

|
TROILI O.

DANESI ILARIA - GEPOM (GENO

POZZI FRANCES - ALCAS (CASA

12
s 1 POZZI FRANCES - ALCAS (CASA

TROILI O.

CLERICI ALICE - TOMAR (TORIM

10

CERESA GASTAL - GERAP (RAP:

15

TROILI O.

LUCIFORA AGNE - RMDIA (ROM

11

] CERESA GASTAL - GERAP (RAP:
|

BOVOLENTA ELE - PNSCP (PORI

TOGNOLLI A.

TAURO FRANCES - UDASU (UDI

PROCOPIO G.

CERESA GASTAL - GERAP (RAP,

15

PROCOPIO G.

CERESA GASTAL - GERAP (RAP:

SURANO G.

ABATE NICOLE - ALCAS (CASAI

24/02/2012

FOIETTA NICOL - SICUS (SIEN.

13
s 1] TAURO FRANCES - UDASU (UDI

TOGNOLLI A.

TOGNOLLI A.

PIERUCCI S.

DE SANTIS M.
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Classifica

NumFis Cognome

O I S

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

627840 FOIETTA
615072 ABATE
611904 MARZANI

639256 CERESA GASTALDO

619464 LUONI
610992 CLERICI
616810 POMETTI
617035 ARNAO
615127 TAURO

615541 BERTAZZI

628745 COMITINI
613972 POZZI
606990 SIGNANI
627644 CASSANO
619903 SOLDATI

620751 OCCHIALINI
636826 PANATTONI

612001 ASCANI

615814 COSTANTINO

1

610412 LUCIFORA

619520 SPAMPINATO
620808 BERNAVA

623802 DANESI
623403 LANDI

610654 GRILLONE

619655 PASTORE
630045 GALLI
629714 BIAGIONI
621548 BURCHI
613452 SPAZZOLI

625162 BOVOLENTA
625513 CARLETTI

624100 CAPRARI

621252 COLOMBO

630161 ZAPPARATO

630263 VIALE

Spada femminile

Nome

NICOL
NICOLE
ROBERTA
FRANCESCA
MARGHERITA
ALICE
ARIANNA
LORENA MARIA
FRANCESCA
VITTORIA
COSTANZA
FRANCESCA
ISABELLA
ALICE
VALENTINA
GIULIA
CATERINA
MARTINA
MARIA ELISA
AGNESE
IRENE
CAMILLA
ILARIA
MARIA LAURA
ELISABETTA
ANNA
ILARIA
IRENE
GINEVRA
VALERIA
ELEONORA
ELEONORA
RACHELE
GLORIA
MARTA
CARLA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica definitiva

Del

10/06/95
17/05/96
08/07/96
28/04/95
11/06/95
15/06/96
02/02/96
31/10/96
16/11/95
23/04/96
22/05/97
01/07/95
18/05/95
09/07/97
29/07/95
26/09/96
14/04/96
13/03/95
18/05/95
15/08/95
18/03/96
26/09/95
20/10/97
12/11/95
08/05/95
04/01/96
05/01/96
27/06/97
18/02/97
02/07/95
11/04/95
09/09/96
28/11/96
25/11/96
24/05/96
20/12/97
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Denominazione

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
BERGAMASCA SCHERMA CREBERG
A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA
C.S.ARETINO A.S.D.

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

CLUB SCHERMA SIRACUSA A.S.D.
CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
VERONASCHERMA ASD

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
A.S.METHODOS

DIAMANTE SCHERMA A.S.D.

CLUB SCHERMA ACIREALE CT

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS
A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO
C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA
ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
PENTAMODENA A.S.D.

ROMA FENCING A.S.D.

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

C.U.S. CASSINO A.S.D.

A.S. CHAMP NA

Tesis, i



